08.12.2022г. №46-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДЕЖУРСТВЕ В НОВОГОДНИЕ И РОЖДЕСТВЕНСКИЕ ПРАЗДНИКИ С 31.12.2023Г. ПО 08.01.2023Г.
В целях предупреждения чрезвычайных  ситуаций  на  территории МО «Тыргетуй»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график дежурства на Новогодние праздники:
	№ п/п
	Число
	Ф.И.О.
	Место работы
	Телефон

	1
	с 31.12.2022-01.01.2023г.
с 09.00 – 09.00
	Иванова Л.Н

Дмитриева Т.А
	Глава  администрации МО «Тыргетуй»
Специалист 1 категории администрации МО «Тыргетуй»

	89642158625

89503827675

	2
	с 01.01.2023 – 02.01.2023
с 09.00 – 09.00
	Есипова Е.В.

Бровкина Е.И.

	Директор МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй»
Культорганизатор «Тыргетуйского СДК»
	89641277203

89642113753

	3
	с 02.01.2023 – 03.01.2023
с 10.00 - 10.00 с 09.00 – 09.00
	Кутюгова И.А.

Дамбинова М.В.
	Ведущий специалист администрации МО «Тыргетуй»
Ведущий специалист администрации МО «Тыргетуй»

	89643591973

89086505339

	4
	с 03.01.2023 – 04.01.2023
с 09.00 – 09.00
	Звягинцева Н. В.
Лескова Т.С
	Заведующая «Тыргетуйского  СДК»
Библиотекарь

	89641266920

89647338136

	5
	с 04.01.2023 – 05.01.2023
с с 09.00 – 09.00
	Иванова Л.Н

Дмитриева Т.А
	Глава  администрации МО «Тыргетуй»
Специалист 1 категории администрации МО «Тыргетуй»

	89642158625

89503827675

	6
	с 05.01.2023 – 06.01.2023
с с 09.00 – 09.00
	Есипова Е.В.

Бровкина Е.И.

	Директор МБУК ИКЦ МО «Тыргетуй»

Культорганизатор «Тыргетуйского СДК»
	89641277203

89642113753

	7
	с 06.01.2023 – 07.01.2023
с 09.00 – 09.00
	Кутюгова И.А.

Дамбинова М.В.
	Ведущий специалист администрации МО «Тыргетуй»
Ведущий специалист администрации МО «Тыргетуй»

	89643591973

89086505339

	8
	с 07.01.2023 – 08.01.2023
с 10.00 – 10.00 с 09.00 – 09.00
	Звягинцева Н. В.
Лескова Т.С
	Заведующая «Тыргетуйского  СДК»
Библиотекарь

	89641100324

89647338136

Глава администрации МО «Тыргетуй»                                  Л.Н.Иванова